



Юля Цзянь, 32 года

<https://globerland.com/user/37282>

Город проживания: Китай, Фошань

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

О себе

Добрый день! Дорогие друзья! Я китайка, Меня зовут Юля(Китайское имя Гао Цзянь).Я живу в городе Фошань провинции Гуандун.Я уже работаю переводчиком с русскими клиентами 10 лет,у меня есть своя компания на экспорт и импорт ,компания создана в июле 2017 года ,является диверсифицированной компанией ,направленная в основном на представление услуг .Компания экспортирует китайские товары разных видов на мировой рынок ,представляет клиентам качественные ,быстрые и стабильные услуги.У меня большой опыт переводчика -года ,я вожу клиентов покупать мебель,сантехнику,паркет,кермогранит,свет,обои и одежду,оувь,сумку и повседневные товары т.д,я тоже помогаю им посетить выставки и заводы (фабрики),кстати показываю город.Я уже стала лучшим партнером сотрутников многих клиентов По второй работе я преподаю взрослым торговцов русский язык

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Встреча и провод в аэропорт 50\$, покупка по мебели,паркету,кермограниту,сантехнике,свету,одежде и обуви и другие товары 150 \$ в день, если надо поехать на далёкое место,не успеть вернуться в город Фошань,на другом городе остаться ,клинту нужно заплатить за жильё переводчика

Образование

2008-2011 Цзилинский институт русского языка

2011-2012 По обмену студентами ХГЭП(Хабаровская академия экономики и права) училась 1 год

Опыт работы

С 2012-2023 работала переводчицей в городе Фошань

С 2016-2020 работала преподавательницей русского языка

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/37282>

